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Renovera och komplettera Bygården Undersåker - Omröstning
Datum för omröstning 2024-05-23 22:00 - 2024-06-16 23:00 men gärna snarast!
Beskrivning
Utdömandet av bygården har skett med hänvisning till att den ej är ändamålsenlig. En 
allaktivitetshall har varit annonserad skola byggas innan nyttjandet av bygårdsfastigheten evalueras,
av 2017 års kommunalråd i Åre kommunfullmäktige, i samband med att Åre kommun köpte 
bygården.

Efter fjärde designen och tredje föreslagna platsen för en allaktivitetshall, så är den monetära och 
ekologiska hållbarheten i förslaget ifrågasatt. Omprövning av placeringen bör göras omgående 
innan nuvarande bygårdsbyggnad demoleras.

En renovering för att möta byggnormer etc. skulle kosta 800 000 - 1 000 000 enligt Årehus ABs 
egna kalkyl. Driftskostnad på 300 000 plus vaktmästarkostnader ger kanske en årshyra på en halv 
miljon kronor. Denna skulle då kunna fungera som en ändamålsenlig lokal som samlingslokal helt i 
enlighet med från 1957 års fortfarande gällande byggnadsplan för området. En komplettering med 
idrottshall exempelvis strax nedanför nuvarande bygårdsbyggnad skulle då kunna genomföras till 
en rimligare hyreskostnad för kommunen, när reningsverksförutsättningar medger detta.

Istället för att kassera både bygården och gamla skolbyggnaden (senast renoverad för 10 år sedan 
för 3 miljoner kronor) samt binda sig till en årlig hyreskostnad av cirka 10 miljoner kronor, så 
föreslår vi att skoleleverna får en liten promenad på knappt 10 minuter för åtkomst till en 
kulturbyggnad med magnifika samvarostunder i en kulturhistorisk byggnad från 1954 (nuvarande 
bygårdsbyggnad) för interaktiva samlingar. Men även en, jämfört med av nuvarande av Åre 
kommun föreslagna allaktivitetshall, betydligt billigare idrottshall för idrottsändamål.
- - -
Frågeställare: Bygårdens Jubileumsgrupp

QR-kod för att nå omrösningssidan på demokrationline.se

Röstning med mobilt BankID för folk fyllda 18 år samt folkbokförda på
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